
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete

helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 24. § (1) bekezdésének b) pontjában kapott

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Ábrahámhegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:  Képviselő-
testület) a község természetvédelme, településképe és védelmet nem élvező növényzet védelme és
megóvása céljából helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánítja a rendelet 1. melléklete
szerinti területeket.

2.§ A  helyi  jelentőségű  védett  természeti  értékek  természetvédelmi  kezelési  tervét  a  rendelet  2.
melléklete tartalmazza.

3.§ A képviselő-testület a rendelet 1. melléklete szerinti helyi jelentőségű védett természeti értékek
természetvédelmi  kezelési  feladatait  átruházza  az  Ábrahámhegyi  Nádirigó  Természetvédelmi
Egyesületre (8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.).

4.§ A  helyi  jelentőségű  védett  természeti  értékek  fenntartását  éves  költségvetési  rendeletében
meghatározott módon a Képviselő-testület támogatja.

5.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Vella Ferenc Zsolt sk.
polgármester

Wolf Viktória sk.
jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet 2015. november 27. napján kihirdetésre került.

Wolf Viktória sk.
jegyző



1. melléklet a 19/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelethez

Ábrahámhegy község közigazgatási területén 
helyi jelentőségű védett természeti területek (védett értékek) jegyzéke

1. Ábrahámhegy 702 hrsz ingatlanon lévő Páfrányfenyő
A helyi jelentőségű védett természeti terület kiterjedése 20 m2, az ingatlannyilvántartási helyrajzi 
száma: 702 hrsz, az ingatlan teljes területe 1.702 m2-ből

2. Ábrahámhegy 723 hrsz ingatlanon lévő Szivarfa
A helyi jelentőségű védett természeti terület kiterjedése 20 m2, az ingatlannyilvántartási helyrajzi 
száma: 723 hrsz, az ingatlan teljes területe 1.818 m2-ből



2. melléklet a 19/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelethez

Természetvédelmi Kezelési terv

1. Természetvédelmi gyakorlati célkitűzések
1.1. meg kell őrizni a településen található egyedi és kultúrtörténeti értékkel rendelkező fák

megtartását, élettartamának minél további meghosszabbítását, 
1.2. cél a természeti értékek jövő nemzedék számára történő megóvása, 
1.3. a növényzet megőrzése, megőriztetése és a lakossággal való megismertetése,
1.4. védett értékek károsodásának megelőzése, fenntartásuk és megújulásuk elősegítése,
1.5. védett  egyedek szemlélt-,  illetve jellemformáló szerepének érvényesülése,  a  települési

azonosságtudat  fejlesztése  érdekében  a  velük  kapcsolatos  ismereteknek  a  helyi
közművelődésben helyet kell biztosítani.

2. Természetvédelmi stratégiák
2.1. a  területen  előforduló  védett  fajok  állományai  megmaradásának  biztosítása  azok

fenntartásával.

3. Természetvédelmi kezelési módok, korlátozások és tilalmak
3.1. védett egyedek indokolatlan kivágásának tilalma,
3.2. védett  egyedek  szakszerű  kezelése  fenntartása,  fajtájuknak  megfelelő  szakirodalom

szerinti karbantartása,
3.3. védett egyedeken hirdetés és reklám elhelyezésének tilalma,
3.4. védett egyedk kipusztulását kertészeti szakvéleménnyel kell alátámasztani.




